
 
 
 
 

ZARZADZENIE Nr 0050.111.2021 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 5 listopada 2021 r. 
 

 

  

 w sprawie zasad wykonywania budżetu 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 

2021r. poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje : 

 

      § 1 

Uzyskane przez jednostki budżetowe  podległe Gminie  Klembów zwroty wydatków dokonywanych 

w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku 

budżetowym. 

      § 2 

Uzyskane przez jednostki podległe Gminie Klembów zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 

latach budżetowych stanowią dochód budżetu gminy. 

 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Jednostki organizacyjne gminy mogą rozliczać zwroty wydatków z tego samego roku budżetowego, 

zmniejszając wykonanie planowanych wydatków w danym roku. Jednolite wytyczne w zakresie 

refundacji wydatków odnoszą się do wszystkich jednostek organizacyjnych i powinny znaleźć 

odzwierciedlenie w ich polityce rachunkowości.  


